

2020 års verksamhetsplan för Naturskyddsföreningen i Varberg

Uppföljning av målen i verksamhetsplanen görs i juli och december.

Slätterängar

Föreningen ska genomföra fagning, slätter och uppsamling av gräs på ängarna Hammers kulle, Brukshundsklubben och Kåsa.

I samarbete med Hallands botaniska förening ska en kärlväxtinventering genomföras på ovanstående ängar. Inventeringen ska vara utformad så att det går att följa upp utvecklingen av floran på ängarna. Dessa åtgärder är del av projektet *Ökad mångfald i stadsnära ängsmiljöer – kartläggning, skötsel förslag och restaurering*. Projektet är ett samarbete med Varbergs kommun, Hallandsbotaniska förening och Naturskyddsföreningen i Varberg.

Nordiska kusträddardagen

Den 2 maj ska föreningen arrangera en strandstädning. Skräpet ska forslas bort och lämnas till återvinningscentral.

Utflykter

Föreningen ska under året arrangera minst 4 guidade utflykter. Guidningen ska genomföras av medlemmar i styrelsen.

Ökad synlighet

Föreningen ska vid minst 3 tillfällen synliggöras på torgdagarna. Exempelvis kan detta göras genom att närvara med information och samtal med allmänheten.

Kommunala planer och remisser

Föreningen ska övervaka kommunens planarbete och granska planer som läggs ut på kommunens hemsida. Då föreningen bedömer att kommunen inte beaktat naturvärdena i tillräcklig utsträckning ska ett formellt yttrande lämnas in.

Föreningen ska hantera övriga inkomna remisser löpande.

Träslöv

Föreningen ska genomföra ett möte med kommunala tjänstemän och politiker. Detta bör genomföras på plats. Syftet är att lyfta natur- och kulturvärden i området för att bevara dessa vid kommande exploateringar.

Nedregården

Föreningen ska fortsätta försöka påverka politiker och tjänstemän så att naturvärdena får en så stor inverkan på den framtida planeringen av Nedregården som möjligt. Under 2020 ska ett möte med politiker eller tjänstemän hållas.

Dialog med kommunen

Föreningen ska delta vid dialogmöten med kommunala tjänstemän genom Naturvårdsgruppen. Föreningen ska verka för att minst 2 möten genomförs under året. Vid dessa möten ska föreningen och kommunen informera varandra om genomförd och planerad verksamhet. Föreningens huvudsakliga mål är att lyfta naturvårdsfrågor och att i största möjliga mån få genomslag för dessa i den kommunala planeringen.

Information och ökat engagemang

Föreningen ska genom sociala media, hemsidan och e-post lyfta viktiga nationella och regionala naturvårdsfrågor. Målet är att skapa en ökad kunskap och engagemang hos allmänheten och föreningens medlemmar.

Föreningen ska via e-post, påminna medlemmarna om arrangemang som föreningen genomför. Påminnelsen ska skickas ut ca en vecka innan arrangemanget hålls och innehålla tid, plats samt en kort beskrivande text.

Trollsländeinventering

Föreningen ska fortsätta driva inventeringen av trollsländor som startade 2019.

Barnverksamhet

Föreningen ska anordna minst 2 sammankomster för Natursnokarna.

Trädgårdsinspiration

Föreningen ska ordna tre tillfällen i olika trädgårdar för att inspirera och sprida kunskap om hur man kan öka den biologiska mångfalden i sin egen trädgård.